•

..

•

•

•

·~·1·,::'·11
' ' ' '

' "' i'

~7

LEI Nº 2.085, de 10 de novembro de 2.010.

Dispõe sobre alteração de denominação da atual Rua da Servidão
22, localizada no Jardim Monte Alegre, em Campo Limpo Paulista.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA E EU
PROMULGO A SEGUINTE LEL COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 4I,

PARÂGRAFO 4°, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

Art. 1 º.Fica a atual denomiI1ação da Rua Servidão 22, no Jardim Monte Alegre, em
Campo Limpo Paulista, alterada para "Rua Rosa Maria de Andrade" .

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam·se as disposições em contrário.

Sala Vereador André Zilioli, 10 de novembro de 2.010.

MARILDA))E fÂTIMA AMÂNC.JODAÇRUZ

,' Pr:si~~te\ -

DENIS ROBERTb l}íhGHETTI
2° Secretárío

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, aos dez dias do mês de
novembro do ano de dois mil e dez.

,1
JOSÉ BENE.&RIZZATO

Direto~ s:c;etaria